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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

1 - Sprintcup KLSVZ 18/01/2025 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 33.26 32.56 419
2. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 38.70 36.33 302
3. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 36.59 37.01 285
4. PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 39.58 39.51 234

REMANS Rosalie TRUST/21206/13 45.68 39.51 234
WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 40.46 39.51 234

7. WEGENER Lena SCZ/21107/14 47.95 39.78 230
8. VAN HOYLANDT Julie KVZP/21106/13 44.26 41.78 198
9. BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 53.59 46.56 143

10. DECLOEDT Laura KVZP/21104/13 56.95 53.04 97

13 - 14 jaar

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 33.34 33.01 402
2. MAES Julie TRUST/21192/12 36.33 34.51 352
3. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 35.63 35.55 322
4. BOROWSKA Lena KVZP/21102/12 38.12 37.71 270
5. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 43.80 39.61 233
6. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 39.52 39.65 232
7. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 41.06 40.81 213
8. SANGWO Adriana KVZP/21108/11 NT 41.41 204
9. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 48.87 45.09 158

10. MAHU Amy SCZ/21097/12 45.72 46.90 140
EL AOUIRI Lina KVZP/21103/11 47.86 46.90 140

12. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 46.56 47.45 135
dis ADAM Maeline disKLSVZ/21144/11 48.08

SW 4.4 - valse start

FF PETKOVA Dalia FFSCZ/21080/11 46.30
FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 34.88

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 30.57 30.95 488
2. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 32.90 31.85 448
3. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 33.11 32.80 410
4. DYRNES Nora SCZ/21105/10 39.69 33.56 383
5. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 33.25 33.57 383
6. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 36.01 34.87 341
7. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 33.63 34.90 340
8. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 35.17 35.29 329
9. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 37.13 35.39 326

10. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 37.17 35.55 322
11. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 36.22 35.67 319
12. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 35.94 35.77 316
13. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 38.87 37.81 268
14. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 39.57 39.19 240
15. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 48.25 47.45 135
dis STERCKX Nomi disTRUST/21183/10 44.10

SW 4.4 - valse start

FF BOLLU Noemie FFKVZP/21089/09 36.91
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 30.63 30.53 509
2. NEEFS Emma TRUST/21070/07 33.82 32.96 404
3. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 36.09 35.45 325
4. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 35.93 35.55 322
5. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 36.82 35.77 316
6. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 37.89 36.40 300
7. MEYER Eline TRUST/21044/04 37.13 36.67 293
8. BAUM Nore SCZ/21053/08 46.09 43.75 173

FF TIMMERMANS Noor FFZIOS/21059/08 33.06

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 18:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 38.87 37.82 190
2. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 46.26 39.94 161
3. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 46.29 41.74 141
4. COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT 42.66 132
5. VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 46.39 45.90 106
6. HERMAN Wout ALZV/11172/13 47.81 46.13 104
7. PIERART Vito KVZP/11107/14 NT 46.75 100
8. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 NT 48.68 89
9. DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 NT 49.01 87

10. LARDAUX Leon TRUST/11235/14 NT 49.75 83
11. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 54.91 50.83 78
dis TOBAC Rik disKLSVZ/11147/14 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis COCQUYT Kobe disALZV/11181/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF MENTEN Simon FFKLSVZ/11148/13 NT

13 - 14 jaar

1. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 32.17 32.94 287
2. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 33.05 33.13 282
3. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 34.77 33.45 274
4. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 38.90 36.43 212
5. NIJS Bas TRUST/11191/12 37.73 36.49 211
6. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 41.89 39.23 170
7. STERCKX Lino TRUST/11194/12 45.69 42.62 132
8. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 43.92 43.11 128
9. DECLERQ Arthur KLSVZ/11141/11 NT 43.76 122

10. GRÉGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 NT 54.38 63
dis DE PRETER Jacopo disKLSVZ/11125/12 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF MENTEN Wout FFKLSVZ/31142/11 NT
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. BOVE Samuel SCZ/11085/09 29.73 29.20 413
2. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 30.02 29.70 392
3. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 31.40 30.87 349
4. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 33.89 30.99 345
5. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 32.31 31.33 334
6. TURF Sander ZIOS/11114/10 35.38 32.47 300
7. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 34.96 33.69 269
8. COPPENS Jack SCZ/11081/10 37.00 34.49 250
9. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 35.34 34.82 243

10. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 NT 35.20 235
11. WEGENER Luca SCZ/11048/09 38.06 35.38 232
12. JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 41.99 35.94 221
13. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 37.56 36.26 215
FF DE BACKER Brent FFZIOS/11101/10 33.53

17 jaar en ouder

1. GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 NT 26.26 568
2. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 28.29 27.54 492
3. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 28.08 27.58 490
4. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 28.16 27.73 482
5. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 28.28 27.89 474
6. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 29.76 28.45 446
7. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 29.85 29.41 404
8. GONZALEZ Y GONZALEZ Romeo KVZP/11111/07 30.27 29.72 391
9. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 30.97 30.27 370

10. MAES Yoran TRUST/11156/08 30.59 30.44 364
11. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 34.84 37.65 192

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/01/2025 - 18:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. NIJS Loes TRUST/21234/15 2:12.07 1:57.55 149
50m: 57.15 100m: 1:57.55

2. ABIDAR Zakia SCZ/21120/15 NT 2:29.40 72
50m: 1:11.14 100m: 2:29.40

10 jaar, Jongens

1. WAGEMANS Daan ALZV/11185/15 NT 1:57.05 105
50m: 54.44 100m: 1:57.05

dis MAES Till disTRUST/11254/15 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)
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Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 18:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 35.86 35.63 355
2. WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 36.82 36.07 343
3. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 38.95 38.38 284
4. PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 44.00 39.92 253
5. VAN HOYLANDT Julie KVZP/21106/13 41.77 40.47 242
6. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 40.28 40.75 237
7. REMANS Rosalie TRUST/21206/13 43.53 41.90 218
8. WEGENER Lena SCZ/21107/14 NT 42.02 216
9. ISSAGHOLIAN Emeli KVZP/41114/13 NT 43.26 198

10. DECLOEDT Laura KVZP/21104/13 45.97 43.57 194
11. WEST Robin TRUST/21231/14 47.53 45.01 176
12. KEERSMAEKERS Ella KVZP/21118/14 NT 45.59 169
13. VAN DEN TROOST Amy KVZP/41116/14 NT 46.76 157
14. BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 48.69 47.32 151
dis VANBELLINGEN VERMEERE Lani disKVZP/21115/14 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 - 14 jaar

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 34.26 35.58 357
2. BOROWSKA Lena KVZP/21102/12 36.62 35.71 353
3. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 NT 36.63 327
4. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 36.71 38.59 280
5. ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 40.48 39.00 271
6. MAES Julie TRUST/21192/12 39.73 39.01 271
7. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 38.90 39.20 267
8. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 41.37 39.77 255
9. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 43.28 41.12 231

10. EL AOUIRI Lina KVZP/21103/11 NT 41.29 228
11. MAHU Amy SCZ/21097/12 41.93 41.53 224
12. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 43.45 41.90 218
13. GUENDOUZ Lina KVZP/41112/12 NT 43.45 196
14. SANGWO Adriana KVZP/21108/11 46.56 44.43 183
FF PETKOVA Dalia FFSCZ/21080/11 42.81
FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 38.31

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 32.77 33.36 433
2. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 36.16 35.43 361
3. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 34.45 35.90 347
4. DYRNES Nora SCZ/21105/10 40.39 36.20 339
5. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 36.28 36.38 334

VAN ROY Yana ALZV/21085/09 36.29 36.38 334
7. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 37.12 36.53 330
8. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 37.26 36.66 326
9. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 36.66 36.74 324

10. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 38.91 36.80 323
11. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 38.54 38.20 288
12. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 38.14 38.55 281
13. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 40.89 40.40 244
14. STERCKX Nomi TRUST/21183/10 41.60 41.59 223
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Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 47.27 45.76 168
16. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 47.53 48.13 144
FF BOLLU Noemie FFKVZP/21089/09 38.53

17 jaar en ouder

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 35.03 34.88 379
2. MEYER Eline TRUST/21044/04 36.85 36.73 324
3. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 39.54 39.29 265

DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 40.00 39.29 265
5. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 41.10 39.64 258
6. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 39.69 39.92 253
7. BAUM Nore SCZ/21053/08 39.94 41.33 228

dis NEEFS Emma disTRUST/21070/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF TIMMERMANS Noor FFZIOS/21059/08 34.21

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 40.08 39.34 177
2. VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 44.40 41.34 152
3. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 50.15 41.58 150
4. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 NT 41.59 150
5. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 NT 41.71 148
6. HERMAN Wout ALZV/11172/13 44.10 43.35 132
7. LARDAUX Leon TRUST/11235/14 43.90 44.27 124
8. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 44.59 44.70 121
9. BOROWSKI Alan KVZP/11117/14 NT 46.63 106

10. DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 56.14 49.93 86
11. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT 51.47 79
12. TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 54.98 54.07 68
dis COOREMAN Viktor disKVZP/11105/14 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PIERART Vito disKVZP/11107/14 46.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF MENTEN Simon FFKLSVZ/11148/13 52.84

13 - 14 jaar

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 36.14 35.26 246
2. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 37.87 35.36 244
3. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 NT 36.31 225
4. NIJS Bas TRUST/11191/12 41.24 37.67 202
5. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 40.05 39.92 169
6. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 41.18 40.13 167
7. STERCKX Lino TRUST/11194/12 44.78 42.41 141

STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 44.14 42.41 141
9. DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 40.94 42.95 136

DECLERQ Arthur KLSVZ/11141/11 43.14 42.95 136
11. GRÉGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 50.24 47.13 103
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Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF MENTEN Wout FFKLSVZ/31142/11 45.46

15 - 16 jaar

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 31.31 32.20 323
2. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 35.10 32.30 320
3. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 33.61 33.38 290
4. BOVE Samuel SCZ/11085/09 33.80 33.62 284
5. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 34.78 34.03 274
6. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 NT 34.09 272
7. WEGENER Luca SCZ/11048/09 36.68 34.45 264
8. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 38.10 36.24 227

JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 38.79 36.24 227
10. TURF Sander ZIOS/11114/10 36.51 36.26 226
11. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 37.80 37.43 206
12. COPPENS Jack SCZ/11081/10 40.00 37.50 204
dis VAN EECKHOUDT Tuur disTRUST/11157/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE BACKER Brent FFZIOS/11101/10 34.52

17 jaar en ouder

1. GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 27.22 28.40 471
2. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 28.64 29.08 439
3. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 30.14 29.88 405
4. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 31.10 30.68 374

DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 30.25 30.68 374
6. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 31.72 30.95 364
7. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 34.28 32.38 318
8. GONZALEZ Y GONZALEZ Romeo KVZP/11111/07 NT 32.47 315
9. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 33.16 33.30 292

10. MAES Yoran TRUST/11156/08 35.04 34.03 274
11. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 39.42 39.51 175

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
18/01/2025 - 18:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. REMANS Alice TRUST/21233/15 1:35.39 1:29.77 228
50m: 43.11 100m: 1:29.77

2. NIJS Loes TRUST/21234/15 1:53.43 1:44.03 146
50m: 53.07 100m: 1:44.03

dis ABIDAR Zakia disSCZ/21120/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SIMONS Hanna disTRUST/21245/15 1:52.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

dis MAES Till disTRUST/11254/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 19:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 45.00 41.51 319
2. WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 44.28 262
3. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 46.13 44.55 258
4. VAN HOYLANDT Julie KVZP/21106/13 46.57 45.54 241
5. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 47.57 47.34 215
6. REMANS Rosalie TRUST/21206/13 48.84 47.91 207
7. WEGENER Lena SCZ/21107/14 NT 48.04 205
8. BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 50.98 49.80 184
9. ISSAGHOLIAN Emeli KVZP/41114/13 NT 51.36 168

10. DECLOEDT Laura KVZP/21104/13 52.53 51.92 163
11. VAN DEN TROOST Amy KVZP/41116/14 NT 54.92 137
12. KEERSMAEKERS Ella KVZP/21118/14 NT 56.60 125
dis PETKOVA Sofia disSCZ/21100/13 51.28

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis WEST Robin disTRUST/21231/14 55.36
SW 4.4 - valse start

dis VANBELLINGEN VERMEERE Lani disKVZP/21115/14 NT
SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A

13 - 14 jaar

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 39.80 39.47 371
2. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 40.34 40.85 334
3. MAES Julie TRUST/21192/12 NT 41.30 324
4. ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 41.71 42.01 307
5. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 42.56 42.75 292
6. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 41.66 43.15 284
7. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 45.24 43.62 275
8. BOROWSKA Lena KVZP/21102/12 41.92 44.35 261
9. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 45.56 46.83 222

10. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 46.81 47.53 212
11. EL AOUIRI Lina KVZP/21103/11 50.01 48.77 196
12. SANGWO Adriana KVZP/21108/11 NT 48.96 194
13. GUENDOUZ Lina KVZP/41112/12 NT 49.45 188
14. MAHU Amy SCZ/21097/12 51.17 50.23 180
FF PETKOVA Dalia FFSCZ/21080/11 NT
FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 NT

15 - 16 jaar

1. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 38.22 38.46 401
2. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 40.27 39.45 371
3. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 39.62 39.80 362
4. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 41.56 40.44 345
5. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 43.33 40.83 335

BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 42.75 40.83 335
7. DYRNES Nora SCZ/21105/10 42.44 41.77 313
8. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 42.15 42.46 298
9. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 43.11 42.61 295

10. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 41.08 42.84 290
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Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 NT 42.87 289
12. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 43.50 43.13 284
13. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 44.75 44.50 259
14. STERCKX Nomi TRUST/21183/10 43.88 45.43 243
15. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 46.09 45.53 241
16. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 46.26 47.33 215
FF BOLLU Noemie FFKVZP/21089/09 42.06

17 jaar en ouder

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 34.09 33.73 595
2. NEEFS Emma TRUST/21070/07 38.53 39.04 383
3. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 42.05 42.25 302
4. MEYER Eline TRUST/21044/04 NT 42.41 299
5. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 43.47 43.83 271
6. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 43.26 44.16 265
7. BAUM Nore SCZ/21053/08 49.36 49.17 192

FF TIMMERMANS Noor FFZIOS/21059/08 40.80

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 19:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HERMAN Wout ALZV/11172/13 43.82 43.97 182
2. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 NT 44.50 176
3. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 48.76 44.74 173
4. COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT 44.98 170
5. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 47.33 45.94 160
6. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 NT 47.04 149
7. VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 54.31 50.36 121
8. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT 50.56 120
9. LARDAUX Leon TRUST/11235/14 52.16 51.78 111

10. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 50.15 51.91 111
11. DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 52.92 54.09 98
12. TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 57.39 55.15 92
13. BOROWSKI Alan KVZP/11117/14 NT 55.59 90
14. PIERART Vito KVZP/11107/14 59.49 59.63 73
FF MENTEN Simon FFKLSVZ/11148/13 NT

13 - 14 jaar

1. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 35.04 33.93 397
2. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 41.12 37.57 292
3. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 39.40 39.70 248
4. NIJS Bas TRUST/11191/12 41.83 41.38 219
5. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 43.53 43.26 191
6. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 43.48 44.45 176
7. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 47.35 46.09 158
8. DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 49.51 49.35 129
9. STERCKX Lino TRUST/11194/12 49.80 49.45 128

10. GRÉGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 51.84 51.28 115
FF DECLERQ Arthur FFKLSVZ/11141/11 49.18
FF MENTEN Wout FFKLSVZ/31142/11 57.95
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 35.34 35.06 360
2. BOVE Samuel SCZ/11085/09 39.90 37.28 299
3. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 38.41 37.91 285
4. TURF Sander ZIOS/11114/10 41.34 38.45 273
5. WEGENER Luca SCZ/11048/09 NT 39.22 257

PASTEELS Einar TRUST/11087/09 40.41 39.22 257
VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 40.75 39.22 257

8. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 39.73 39.37 254
9. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 40.22 238

10. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 41.41 40.95 226
11. JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 42.20 41.79 212
12. COPPENS Jack SCZ/11081/10 43.47 42.11 207
13. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 44.14 43.94 183
FF DE BACKER Brent FFZIOS/11101/10 38.87

17 jaar en ouder

1. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 31.63 31.72 486
2. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 31.39 31.88 479
3. GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 NT 32.21 464
4. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 32.88 32.27 462
5. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 33.00 33.26 422
6. GONZALEZ Y GONZALEZ Romeo KVZP/11111/07 33.84 33.80 402
7. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 34.20 33.87 399
8. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 34.74 34.78 369
9. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 39.00 38.01 282

10. MAES Yoran TRUST/11156/08 NT 38.81 265
11. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 46.22 46.09 158

Programmanr. 9 100m wisselslag 9 - 10 jaar
18/01/2025 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 32.10 31.99 368
2. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 31.41 32.00 367
3. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 31.94 32.32 357
4. PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 NT 33.50 320
5. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 34.34 34.39 296
6. WEGENER Lena SCZ/21107/14 NT 34.50 293
7. REMANS Rosalie TRUST/21206/13 34.78 35.05 279
8. ISSAGHOLIAN Emeli KVZP/41114/13 NT 35.89 260
9. VAN HOYLANDT Julie KVZP/21106/13 36.19 36.05 257

10. WEST Robin TRUST/21231/14 38.97 37.77 223
11. DECLOEDT Laura KVZP/21104/13 38.18 38.12 217
12. VAN DEN TROOST Amy KVZP/41116/14 NT 38.70 208
13. BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 41.68 40.01 188
14. VANBELLINGEN VERMEERE Lani KVZP/21115/14 NT 41.83 164
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. KEERSMAEKERS Ella KVZP/21118/14 NT 41.89 164

13 - 14 jaar

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 29.75 29.94 449
2. MAES Julie TRUST/21192/12 31.61 31.81 374
3. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 NT 32.35 356
4. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 32.79 32.47 352
5. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 34.24 33.75 313
6. EL AOUIRI Lina KVZP/21103/11 36.23 34.65 289
7. ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 38.83 35.34 273
8. SANGWO Adriana KVZP/21108/11 36.19 35.47 270
9. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 35.31 35.59 267

10. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 38.33 35.61 266
11. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 36.45 36.38 250
12. MAHU Amy SCZ/21097/12 35.84 36.94 239
13. GUENDOUZ Lina KVZP/41112/12 NT 37.96 220
FF PETKOVA Dalia FFSCZ/21080/11 NT
FF BOROWSKA Lena FFKVZP/21102/12 34.22
FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 NT

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 28.27 28.75 507
2. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 28.99 29.31 478
3. DYRNES Nora SCZ/21105/10 29.31 29.60 464
4. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 29.49 30.29 433
5. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 31.88 30.90 408
6. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 30.95 30.97 405
7. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 32.83 31.06 402
8. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 31.97 31.40 389
9. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 31.46 31.45 387

10. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 32.31 32.29 358
11. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 31.61 32.32 357
12. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 32.12 32.74 343
13. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 33.14 33.53 319
14. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 35.13 35.33 273
15. STERCKX Nomi TRUST/21183/10 36.25 36.16 254
16. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 37.97 37.20 234
FF BOLLU Noemie FFKVZP/21089/09 33.66

17 jaar en ouder

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 28.08 28.26 534
2. NEEFS Emma TRUST/21070/07 30.19 29.98 447
3. MEYER Eline TRUST/21044/04 31.27 31.82 374
4. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 32.51 32.79 341
5. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 33.14 33.02 334
6. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 32.71 33.07 333
7. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 33.09 33.19 329
8. BAUM Nore SCZ/21053/08 31.87 33.65 316

FF TIMMERMANS Noor FFZIOS/21059/08 29.91
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/01/2025 - 20:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 32.61 32.51 238
2. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 NT 34.36 201
3. VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 37.14 34.59 197
4. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 NT 35.33 185
5. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 38.28 35.78 178
6. COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT 36.32 171
7. HERMAN Wout ALZV/11172/13 38.15 37.20 159
8. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 38.80 38.01 149
9. PIERART Vito KVZP/11107/14 40.27 38.11 148

10. LARDAUX Leon TRUST/11235/14 38.59 39.87 129
11. BOROWSKI Alan KVZP/11117/14 NT 40.89 119
12. DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 NT 43.06 102
13. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 47.78 45.44 87
14. TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 49.55 49.01 69
FF MENTEN Simon FFKLSVZ/11148/13 NT

13 - 14 jaar

1. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 28.02 28.30 361
2. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 31.15 28.98 336
3. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 30.60 30.99 275
4. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 34.34 32.21 245
5. NIJS Bas TRUST/11191/12 32.01 32.36 241
6. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 34.65 32.78 232
7. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 40.50 34.01 208
8. DECLERQ Arthur KLSVZ/11141/11 39.29 35.86 177
9. STERCKX Lino TRUST/11194/12 37.00 37.41 156

10. DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 37.66 37.96 149
11. GRÉGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 NT 41.37 115
FF MENTEN Wout FFKLSVZ/31142/11 41.59

15 - 16 jaar

1. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 27.81 27.28 403
2. BOVE Samuel SCZ/11085/09 27.98 27.50 393
3. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 27.48 27.84 379
4. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 28.37 28.09 369
5. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 28.59 28.64 348
6. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 29.97 28.70 346
7. WEGENER Luca SCZ/11048/09 30.21 29.22 328
8. JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 32.12 30.07 301
9. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 29.88 30.20 297

10. TURF Sander ZIOS/11114/10 30.27 30.33 293
11. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 31.04 30.67 284
12. COPPENS Jack SCZ/11081/10 33.33 31.40 264

VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 32.84 31.40 264
FF DE BACKER Brent FFZIOS/11101/10 29.59
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 24.91 24.81 536
2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 25.61 25.50 494
3. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 25.43 25.91 471
4. GONZALEZ Y GONZALEZ Romeo KVZP/11111/07 26.94 26.13 459
5. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 27.22 26.79 426
6. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 27.71 27.08 412
7. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 27.69 27.14 409
8. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 26.85 27.30 402
9. GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 24.55 27.93 376

10. MAES Yoran TRUST/11156/08 28.46 28.72 345
11. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 31.31 32.93 229

Programmanr. 12 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/01/2025 - 20:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. REMANS Alice TRUST/21233/15 1:27.69 1:18.46 262
50m: 39.81 100m: 1:18.46

2. SIMONS Hanna TRUST/21245/15 1:32.14 1:34.13 152
50m: 43.19 100m: 1:34.13

10 jaar, Jongens

1. WAGEMANS Daan ALZV/11185/15 1:24.65 1:21.88 164
50m: 37.86 100m: 1:21.88

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 NT 1:17.92 381
2. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 NT 1:20.06 351
3. WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 1:21.47 333
4. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 NT 1:25.13 292
5. REMANS Rosalie TRUST/21206/13 NT 1:27.94 265
6. WEGENER Lena SCZ/21107/14 NT 1:29.35 252

Programmanr. 14 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 NT 1:14.37 438
2. MAES Julie TRUST/21192/12 NT 1:18.84 368
3. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 NT 1:19.49 359
4. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 NT 1:22.30 323
5. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 NT 1:22.74 318
6. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 NT 1:27.32 271
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 NT 1:11.72 489
50m: 32.90 100m: 1:11.72

2. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 NT 1:14.16 442
3. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 NT 1:15.78 414
4. DYRNES Nora SCZ/21105/10 NT 1:17.38 389
5. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 NT 1:17.63 385
6. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 NT 1:18.72 369

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 NT 1:09.71 532
2. MEYER Eline TRUST/21044/04 NT 1:18.17 377
3. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 NT 1:18.69 370
4. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 NT 1:19.01 365
5. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 NT 1:21.72 330
6. BAUM Nore SCZ/21053/08 NT 1:29.20 254

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 NT 1:22.33 214
50m: 37.43 100m: 1:22.33

2. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 NT 1:27.61 177
3. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 1:29.50 166
4. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 NT 1:30.50 161
5. HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT 1:30.99 158
6. VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 NT 1:33.00 148

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 NT 1:11.16 332
2. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 NT 1:11.38 329
3. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 NT 1:15.55 277
4. NIJS Bas TRUST/11191/12 NT 1:20.78 227
5. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 NT 1:24.10 201
6. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 NT 1:26.63 184
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BOVE Samuel SCZ/11085/09 NT 1:06.51 406
2. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 NT 1:09.72 353
3. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 NT 1:11.40 328
4. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 NT 1:12.06 319
5. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 NT 1:13.32 303
6. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 NT 1:13.73 298

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
18/01/2025 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 NT 1:01.38 517
2. GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 NT 1:02.32 494
3. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 NT 1:03.14 475
4. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 NT 1:03.63 464
5. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 NT 1:03.92 458
6. GONZALEZ Y GONZALEZ Romeo KVZP/11111/07 NT 1:07.45 390


